
General Data Protection Regulation (GDPR) 
 

Obecné nařízení o ochraně osobních údajů  (dále jen „GDPR“) navazuje na současnou právní 
úpravu ochrany osobních údajů směrnicí 95/46/ES (a zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně 
osobních údajů, který tuto problematiku upravuje až do května letošního roku na území ČR).  
Jeho cílem je především sjednotit pravidla ochrany osobních údajů v rámci členských států EU 
a reagovat na aktuální trendy panující v oblasti zpracování osobních údajů, a tedy i stále se 
vyvíjející prostředky, které jsou ke zpracování osobních údajů využívány. 
Chceme Vás jako zákonné zástupce vašich dětí požádat o písemný souhlas se zpracováním 
údajů vašich dětí, které využíváme pouze pro interní potřeby našeho Spolku DSJ camp.  
 
 

Písemný souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů mého dítěte 
 
……………………………………………………………………………………. 
 
pro interní potřeby Spolku DSJ camp, pro Českou podnikatelskou pojišťovnu 
v rámci pojištění tábora. 
Souhlasím také s umisťováním fotek a videí svého dítěte na stránkách 
dsjcamp.org, dsj.camp, dsjcamp.rajce.idnes.cz, na Facebook a Youtube profilu 
DSJ camp. 
 
 
 

………………………………….. 
podpis zákonného zástupce 

 
 

Datum a místo: 
 

 
 
 

http://www.dsjcamp.org/

